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IZVEDBENI PLAN STUDIJSKOG PROGRAMA



Preddiplomski studij kemijske tehnologije, 

smjer - Kemijsko inženjerstvo

Tablica 1. Predmeti I. godine Preddiplomskog studija kemijske tehnologije
	Smjer: Kemijsko inženjerstvo
	Semestar I.
	Semestar II.
	ECTS bodovi

	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	Satnica

P+S+V
	

	1.
	Matematika I
	KTA101
	3+4+0
	
	8.0

	2.
	Fizika I
	KTA102
	3+2+2
	
	9.0

	3.
	Opća kemija
	KTA103
	3+2+2
	
	9.0

	4.
	Uvod u računarstvo
	KTA108
	2+0+2
	
	4.0

	5.
	Matematika II
	KTA104
	
	3+2+0
	6.0

	6.
	Fizika II
	KTA105
	
	2+1+2
	5.5

	7.
	Osnove strojarstva
	KTA109
	
	1+1+1
	3.0

	8.
	Anorganska kemija
	KTA106
	
	2+1+2
	6.0

	9.
	Analitička kemija
	KTA107
	
	4+1+3
	9.5

	Ukupno:
	25
	26
	60


Tablica 2. Predmeti II. godine Preddiplomskog studija kemijske tehnologije
	Smjer: Kemijsko inženjerstvo
	Semestar

 III.
	Semestar IV.
	ECTS bodovi


	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	Satnica

P+S+V
	


	1.
	Organska kemija
	KTA201
	4+1+3
	
	9.5


	2.
	Fizikalna kemija
	KTA202
	4+1+3
	
	9.5


	3.
	Bilanca tvari i energije
	KTA203
	2+2+0
	
	5.0


	4.
	Prijenos tvari i energije
	KTA204
	3+1+1
	
	6.0


	5.
	Elektrokemija
	KTA205
	
	3+1+2
	7.0


	6.
	Termodinamika
	KTA206
	
	3+1+1
	6.0


	7.
	Tehnološke operacije
	KTA207
	
	3+1+2
	7.0


	8.
	Mjerenje i vođenje procesa
	KTA208
	
	3+0+1
	4.5


	9.
	Kataliza
	KTA209
	
	2+1+0
	3.0


	Stručna praksa
	KTAOSP



	Ukupno:
	25
	24
	60



Tablica 3. Predmeti III. godine Preddiplomskog studija kemijske tehnologije
	Smjer: Kemijsko inženjerstvo
	Semestar  V.
	Semestar VI.
	ECTS bodovi

	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	Satnica

P+S+V
	

	1.
	Reakcijsko inženjerstvo
	KTA301
	2+1+1
	
	4.5

	2.
	Konstrukcijski materijali 
	KTA302
	2+0+2
	
	4.5

	3.
	Industrija i okoliš
	KTA303
	2+0+1
	
	4.0

	4.
	Tehnološki procesi anorganske industrije
	KTA304
	3+1+3
	
	8.5

	5.
	Tehnološki procesi organske industrije
	KTA305
	3+1+3
	
	8.5

	6.
	Izborni predmeti
	
	
	
	18.0*

	
	Završni rad
	KTAOZP
	
	0+0+8
	12.0

	Ukupno: 
	25
	**
	60


*  minimalan iznos ECTS bodova koji se mora ostvariti odabirom izbornih predmeta. Jedan od izbornih predmeta student odabire u dogovoru s voditeljem završnog projekta.
** ukupan broj sati ovisi o satnici odabranih izbornih predmeta.
Tablica 4. Izborni predmeti VI. semestra Preddiplomskog studija kemijske tehnologije
	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	ECTS

bodovi

	1.
	Kemijski izvori struje 
	KTA306
	2+0+2
	5.0

	2.
	Galvanotehnika
	KTA307
	2+0+2
	5.0

	3.
	Matematički alati u kemijskom inženjerstvu
	KTA310
	2+1+0
	4.0

	4.
	More kao izvor mineralnih sirovina
	KTA311
	2+0+1
	4.0

	5.
	Zaštita voda
	KTA312
	2+1+1
	5.0

	6.
	Sociologija suvremenog društva
	KTA304
	2+0+0
	2.0

	7.
	Sigurnost pri radu
	KTA304
	2+0+2
	5.0

	8.
	Engleski jezik
	KTA304
	1+1+0
	2.0

	9.
	Uvod u mikroekonomiju
	KTA317
	2+0+0
	2.0


